

IoT Holding A/S

Inge Lehmanns Gade 10 6
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Allan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IoT Holding A/S
Inge Lehmanns Gade 10 6
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@iotinfra.dk

CVR-nr: 39657554

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

IoT Holding A/S' formål er at drive investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. juli 2019 til 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 88.752, og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 513.912

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning udbrudt COVID-19 virus, som direkte kan påvirke selskabets investeringer. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at fortsætte driften. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		88.951	-71.932
Øvrige finansielle omkostninger		-199	-3.350
Ordinært resultat før skat		88.752	-75.282
Skat af årets resultat		0	442
Årets resultat		88.752	-74.840
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.019	0
Overført resultat		71.733	-74.840
I alt		88.752	-74.840

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		568.019	429.068
Udskudte skatteaktiver		442	6.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	568.461	435.079
Anlægsaktiver i alt		568.461	435.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.054	0
Tilgodehavende skat		57.155	26.999
Tilgodehavender i alt		107.209	26.999
Likvide beholdninger		27.010	0
Omsætningsaktiver i alt		134.219	26.999
Aktiver i alt		702.680	462.078

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		17.019	0
Overført resultat		-3.107	-74.840
Egenkapital i alt		513.912	425.160
Gæld til banker		0	10
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	10
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		185.208	33.568
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.560	3.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.768	36.908
Gældsforpligtelser i alt		188.768	36.918
Passiver i alt		702.680	462.078

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	501.000
Tilgang	500.000
Afgang	-450.000
Kostpris ultimo	551.000
Nettoopskrivninger primo	-71.932
Værdiregulering på afhændede aktiver	53.968
Andel i årets resultat jf. note	34.983
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	17.019

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IoT Infrastructure A/S	55%	407.538	-76.502
IoT Consult IVS	100%	160.481	111.485

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret